
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

11.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 67 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 11.07.2018 № 364 «Про внесення змін та доповнень до 
договору оренди земельної ділянки водного фонду для використання 
водного об’єкта від 28.07.2005» 
  

Відповідно до статей 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 11.07.2018 № 364 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди 
земельної ділянки водного фонду для використання водного об’єкта від 
28.07.2005» (далі – розпорядження), замінивши по тексту розпорядження 
реєстраційний номер облікової картки платника податків «1898109507» на 
«1853903955». 
 
 
Голова                                                                                                К. БРИЛЬ 
 
 


